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Local de Oferta:
Curso

1210095 - ADMINISTRACAO
105944 - DIREITO

105944 - DIREITO

105944 - DIREITO

105944 - DIREITO

105944 - DIREITO

1451955 - GESTAGAO DE RECURSOS HUMANOS

384
1082193

Turno

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

BOLSA INTEGRAL

Ministério da Educagdo

UNIVERSIDADE EVANGELICA DE GOIA S

CAMPUS CERES
Tipo de Bolsa
CURSO A DISTANCIA
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

CURSO A DISTANCIA

Nome Candidato
GRACE KELLY DE SOUSA ALVES

ANA LAURA FLEURY RODRIGUES

ANDRESSA DA SILVA RIOS

IZADORA MATTAO DE OLIVEIRA

JOSE AUGUSTO DE LIMA

SARYNE MITIELLE DE BORBA PRUDENTE GOMIDE

KAWAN DOS SANTOS SANT ANNA

Nota Média
509

512,64
601,54
605,92
490,92
598,2

555,42



