## Ministério da Educação

## Programa Universidade para Todos - Listagem de Candidatos Pré - Selecionados em Segunda Chamada - Processo 2ª semestre de 2022 - ProUni

Local de Oferta: 384 UNIVERSIDADE EVANGÉLICA DE GOIÁ S

Local de Oferta: 1082193 CAMPUS CERES

Curso	Turno	Tipo de Bolsa	Nome Candidato	Nota Média
1210095 - ADMINISTRAÇÃO	<b>BOLSA INTEGRAL</b>	CURSO A DISTÂNCIA	GRACE KELLY DE SOUSA ALVES	509
105944 - DIREITO	BOLSA INTEGRAL	NOTURNO	ANA LAURA FLEURY RODRIGUES	512,64
105944 - DIREITO	BOLSA INTEGRAL	NOTURNO	ANDRESSA DA SILVA RIOS	601,54
105944 - DIREITO	BOLSA INTEGRAL	NOTURNO	IZADORA MATTAO DE OLIVEIRA	605,92
105944 - DIREITO	BOLSA INTEGRAL	NOTURNO	JOSE AUGUSTO DE LIMA	490,92
105944 - DIREITO	BOLSA INTEGRAL	NOTURNO	SARYNE MITIELLE DE BORBA PRUDENTE GOMIDE	598,2
1451955 - GESTAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS	BOLSA INTEGRAL	CURSO A DISTÂNCIA	KAWAN DOS SANTOS SANT ANNA	555,42